CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 169/2014

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeremos a Vossa Excelência, em conformidade com o art. 43, inciso XVI, da

Lei Orgânica Municipal, que seja convocado o Supervisor do Departamento Municipal de

Obras Públicas ou Assessor Jurídico da Prefeitura Municipal, ou então, outro servidor a

prestar informações sobre a documentação dos Projetos de Leis nº. 2023/2014, 2024/2014 e

2025/2014, no dia 18 de dezembro de 2014, às 9h (nove horas), na Câmara Municipal.

Ressaltamos a urgência da convocação, em razão da necessidade de inclusão dos

projetos na Ordem do Dia da 43ª Reunião Ordinária em 22/12/2014.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 12 de dezembro de 2014.

Maria da Conceição Aparecida Baeta

-Presidente da CLJR-

Lucimar Lima Neves

-Membro da CLJR-

Welington Luís Baeta Lacerda

-Secretário da CLJR-

Pedro Marconi de Souza Rodrigues

-Vereador-

Naamã Neil Resende da Rocha

-Vereador-

Murilo Paulino dos Santos

-Vereador-